
Prefeitura Municipal

Anta Gorda
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.antagorda.rs.gov.br/licitacao/detalhe/3587/

Código da publicação: 3587

Data da emissão do comprovante: 08/01/2026 08:22:58

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 17/2023

N° do Processo/Ano: 104/2023

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 05/01/2024 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 05/01/2024 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 05/01/2024 10:00:00

Data da Disputa/Horário:05/01/2024 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Edital de pregão Registro de Preços para futuras e eventuais contratações de serviços profissionais
na área da construção civil.
Resumo:
Edital de pregão Registro de Preços para futuras e eventuais contratações de serviços profissionais
na área da construção civil.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
20/12/2023 00:00:00 Edital Baixar

https://www.antagorda.rs.gov.br/licitacao/detalhe/3587/pedital-de-pregao-registro-de-precos-para-futuras-e-eventuais-contratacoes-de-servicos-profissionais-na-area-da-construcao-civilp/
https://www.antagorda.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b9c5ab8169f8a9b460c0274d125e0610.pdf

